ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

                    DECRETO Nº 4.858 DE 01 DE AGOSTO 2016

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO

PÚBLICO EDITAL 005/2016 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                  DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições, referentes ao Concurso Público nº

005/2016, conforme segue:

AGENTE DE DEFESA CIVIL

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 414060 Adilson Mees HOMOLOGADA

2 417722 Alerio Hofstatter HOMOLOGADA

3 420809 Alex Trucollo HOMOLOGADA

4 404375 Alexandre Daniel Rieth HOMOLOGADA

5 421618 Alexandre Oscar Wilhelms HOMOLOGADA

6 417651 Alexandre Scain HOMOLOGADA

7 409338 Alisson Cristiano Gronler HOMOLOGADA

8 425241 Almir Bortolini HOMOLOGADA

9 420263 Analete Schäfer HOMOLOGADA

10 414528 Carline Rohling HOMOLOGADA

11 425902 Carmo Bohn HOMOLOGADA

12 413160 Charles Ricardo Brüggemann HOMOLOGADA

13 411439 Cleiton Cristiano Viebrantz HOMOLOGADA

14 412896 Cleiton Fritzen HOMOLOGADA

15 414115 Cristiano Edu Marquardt HOMOLOGADA

16 423449 Cristiano Maldaner Krug HOMOLOGADA

17 407092 Daniel Rodrigo Wagner HOMOLOGADA

18 409935 Davi Rodrigo Peiter HOMOLOGADA

19 423943 Edison Adriano Studt HOMOLOGADA

20 421143 Edson Winter HOMOLOGADA

21 404951 Eduardo Hinterholz HOMOLOGADA

22 415521 Elisandra Winkelmann HOMOLOGADA

23 424111 Elisandro De Almeida HOMOLOGADA

24 413205 Enio Ruschel HOMOLOGADA

25 401736 Ernani Hermes HOMOLOGADA

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

26 416668 Estela Maldaner HOMOLOGADA

27 411757 Fabio Junior Dhein HOMOLOGADA

28 414049 Felipe Kempa HOMOLOGADA

29 419484 Fernando Burg HOMOLOGADA

30 422610 Fernando Finger HOMOLOGADA

31 412062 Francine Spier HOMOLOGADA

32 424860 Francisco Wuitschik HOMOLOGADA

33 421611 Giceli  Trentin Wilhelms HOMOLOGADA

34 402484 Giovani Da Silva Batista HOMOLOGADA

35 415055 Graciele Kreisig HOMOLOGADA

36 408498 Gustavo Mayer HOMOLOGADA

37 409816 Gustavo Piroca Marangon HOMOLOGADA

38 424361 Humberto Beuter HOMOLOGADA

39 421570 Ilson  Feistler HOMOLOGADA

40 404706 Ivan Luis  Hermes HOMOLOGADA

41 410458 Ivar Amauri Studt HOMOLOGADA

42 414076 Jackson Rodrigo Christmann HOMOLOGADA

43 416865 Jaco Edoardo Kappes HOMOLOGADA

44 419863 Jair Zundel HOMOLOGADA

45 425638 Jaison Roberto Christmann HOMOLOGADA

46 425755 Joacir Palese Pinto HOMOLOGADA

47 425758 Jocemar De Souza HOMOLOGADA

48 422885 Jose Eduardo Schmitz HOMOLOGADA

49 422431 Jose Zimmermann HOMOLOGADA

50 406030 Jucieli Dettenborn HOMOLOGADA

51 412192 Juliano Kossmann HOMOLOGADA

52 422842 Jussara Kreisig HOMOLOGADA

53 403011 Katia Heck Averbeck HOMOLOGADA

54 418377 Kelly Vanessa Braatz HOMOLOGADA

55 418414 Leandro Jose Terhorst HOMOLOGADA

56 424815 Leomar Dill HOMOLOGADA

57 423204 Leomir Thums HOMOLOGADA

58 403955 Liege Micheli Trescher HOMOLOGADA

59 418049 Luiz Maciel HOMOLOGADA

60 406294 Maicon Klagenberg HOMOLOGADA

61 422202 Marcelo Adriano Crepaldi HOMOLOGADA

62 417324 Marcelo Hüning HOMOLOGADA

63 425115 Marcelo Schaefer HOMOLOGADA

64 415351 Marcio Francisco Razia HOMOLOGADA

65 414868 Marcio Jose Pilz Pilz HOMOLOGADA

66 401519 Marco Aurelio Hirsch HOMOLOGADA

67 422527 Margarete Marlene Oliveira Pinto HOMOLOGADA

68 413898 Marizete Raquel De Bona HOMOLOGADA

69 414055 Marta Irma Klaumann HOMOLOGADA

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

70 404686 Matias Junior Dick HOMOLOGADA

71 424814 Mauri Altino Blank HOMOLOGADA

72 424643 Nilceu Ambrozio HOMOLOGADA

73 414329 Odemar Taborda HOMOLOGADA

74 409921 Paulo Cesar Marks HOMOLOGADA

75 405091 Rafael Dauernheimer HOMOLOGADA

76 410169 Rafael Guasselli  HOMOLOGADA

77 405082 Reginaldo Bortoletto HOMOLOGADA

78 419507 Renan Daniel Fernandes HOMOLOGADA

79 401629 Renan Paulo Ludwig HOMOLOGADA

80 424013 Roberto Kessler HOMOLOGADA

81 419777 Roger Schmeier HOMOLOGADA

82 418586 Rogerio Dauernheimer HOMOLOGADA

83 413801 Rogerio Dill HOMOLOGADA

84 402073 Rosalino Rodrigues HOMOLOGADA

85 416866 Rosangela Ramos Beilke HOMOLOGADA

86 423480 Rudinei Dos Santos HOMOLOGADA

87 423142 Tailine Winkelmann HOMOLOGADA

88 412435 Tania Luisa Muller Muller HOMOLOGADA

89 404700 Tiago Jose Schroeder HOMOLOGADA

90 425073 Valdenir Magalhaes De Souza HOMOLOGADA

91 408280 Valdir Flesch HOMOLOGADA

92 414123 Valmir Klagenberg HOMOLOGADA

93 425375 Valnei Luiz Rubert HOMOLOGADA

94 422614 Vandeli Becker Pohl HOMOLOGADA

95 424645 Vanderlei Kessler HOMOLOGADA

96 401917 Vanessa Deisi Renz HOMOLOGADA

97 420428 Venoir Jose Lerner HOMOLOGADA

98 420113 Vilmar Egon Manteuffel HOMOLOGADA

99 413340 Yan Michel Welchen HOMOLOGADA

Art. 2º - Foram homologadas todas as inscrições que cumpriram com os

requisitos exigidos no Edital de Concurso Público nº 005/2016.

Art. 3º - Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 01 de Agosto de 2016.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal